PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA, RO.
                            EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 05.

1

A Prefeitura Municipal de Corumbiara, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 05 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DAS MEDIDAS DE SEGURANÇA.
1. Será admitido no local da prova apenas o candidato que estiver usando máscara.
2. Será obrigatório o uso da máscara durante toda a prova e dentro das instalações de aplicação da mesma, sob risco
de exclusão no certame.
3. O candidato deverá manter distância dos demais, evitando aglomerações.
4. O candidato deverá usar sua própria caneta para assinar as listas, tendo, anteriormente, higienizado as mãos com
álcool em gel que estará disponível.

II. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO.
1. Ficam convocados os candidatos listados em “Locais de Prova” publicados no dia 06/10/2020.
2. O candidato deve consultar em “Locais de prova” o endereço e horário do fechamento do portão.
3. A data e turno para aplicação da prova estão divididos conforme segue:

DATA TURNO CARGO

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). CUIDADOR.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). DESENHISTA CADISTA.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). FISCAL DE OBRAS.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). FISCAL DE TRIBUTOS.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES.

10/10/2020 - SÁBADO.  VESPERTINO (TARDE). TÉCNICO EM RADIOLOGIA.

DATA TURNO CARGO

10/10/2020 - SÁBADO. NOTURNO (NOITE). AGENTE ADMINISTRATIVO.

DATA TURNO CARGO

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). MOTORISTA DE VEÍCULOS OFICIAIS.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). CARPINTEIRO.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). COVEIRO.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). MARCENEIRO.

11/10/2020 - DOMINGO. MATUTINO (MANHÃ). MECÂNICO.

DATA TURNO CARGO

11/10/2020 - DOMINGO. VESPERTINO (TARDE). GARI.

11/10/2020 - DOMINGO. VESPERTINO (TARDE). MERENDEIRA.

11/10/2020 - DOMINGO. VESPERTINO (TARDE). ZELADORA.

DATA TURNO CARGO

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). ADVOGADO (PROCURADOR JURÍDICO).

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). BIOQUÍMICO.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). CONTROLADOR GERAL.

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA, RO.
                            EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 05.

2

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). ENGENHEIRO CIVIL.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). FARMACÊUTICO.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). FISIOTERAPEUTA.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). MÉDICO.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. MATUTINO (MANHÃ). ODONTÓLOGO.

DATA TURNO CARGO

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. VESPERTINO (TARDE). ASSISTENTE SOCIAL.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. VESPERTINO (TARDE). ENFERMEIRO.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. VESPERTINO (TARDE). NUTRICIONISTA.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. VESPERTINO (TARDE). PROFESSOR PEDAGOGIA.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. VESPERTINO (TARDE). PSICÓLOGO.

DATA TURNO CARGO

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. NOTURNO (NOITE).
ANALISTA ADMINISTRATIVO EM
CONVÊNIOS.

12/10/2020 - SEGUNDA-FEIRA. NOTURNO (NOITE). ANALISTA DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS PÚBLICAS.

Corumbiara, RO, 08 de outubro de 2020.

LAERCIO MARCHINI.

Prefeito Municipal.